

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：汕头市公安局看守所业务用房工程-地下水池

标段：公安局看守所-13清单

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	228484.36	
1.1	A.1土石方工程	20899.84	
1.2	A.4砌筑工程	2100.2	
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	181761.09	
1.4	A.9屋面及防水工程	23723.23	
2	措施合计	51881.71	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	10534.48	
2.2	其他措施费	41347.23	
3	其他项目	66761.34	—
3.1	材料检验试验费	685.45	
3.2	暂估价	61506.2	
3.3	预算包干费	4569.69	
4	规费	1320.22	—
5	税金	12099.79	—
6	总造价	360547.42	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		360,547.42	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汕头市公安局看守所业务用房工程-地下水池      标段：公安局看守所-13清单      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	A. 1	土石方工程					20899.84	
1	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 4m内	m3	1065.65	4.54	4838.05	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求: 满足设计和规范的要求。 2. 填方来源、运距: 原土	m3	463	10.35	4792.05	
3	010103002001	余方弃置	1. 运距: 5km	m3	602.66	18.7	11269.74	
	A. 4	砌筑工程					2100.2	
4	010401014001	砖地沟、明沟/砖模(240MM)	1. 砖品种、规格、强度等级: 蒸压灰砂砖240×115×53 2. 砂浆强度等级: M5水泥石灰砂浆	m2	23.5	89.37	2100.2	
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程					181761.09	
5	010501001001	垫层/C15	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C15 40石	m3	24.33	402.88	9802.07	
6	070101001001	池底板/C25 S6	1. 混凝土种类: 商品防水混凝土 2. 混凝土强度等级: C25 20石	m3	86.49	438.13	37893.86	
7	070101002001	池壁/C25 S6	1. 混凝土种类: 商品防水混凝土 2. 混凝土强度等级: C25 20石	m3	72.58	511.15	37099.27	
8	070101003001	池顶板/C25 S6	1. 混凝土种类: 商品防水混凝土 2. 混凝土强度等级: C25 20石	m3	34.16	483.66	16521.83	
9	010505006001	反檐/C25 S6	1. 混凝土种类: 商品防水混凝土 2. 混凝土强度等级: C25 20石	m3	0.65	594.5	386.43	
10	010515001001	现浇构件钢筋/一级钢	1. 钢筋种类、规格: 一级钢	t	0.023	4561.57	104.92	
11	010515001003	现浇构件钢筋/三级钢	1. 钢筋种类、规格: 三级钢	t	17.631	4534.78	79952.71	
	A. 9	屋面及防水工程					23723.23	
本页小计							204761.13	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汕头市公安局看守所业务用房工程-地下水池

标段：公安局看守所-13清单

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	010904003001	楼(地)面砂浆防水(防潮)/垫层面防水	1. 防水层做法: 普通 2. 砂浆厚度、配合比: 1: 2 水泥防水砂浆	m2	243. 27	19. 37	4712. 14	
13	010904003002	楼(地)面砂浆防水(防潮)/水池底面	1. 防水层做法: 五层防水 2. 砂浆厚度、配合比: 1: 2 水泥防水砂浆	m2	180. 95	43. 05	7789. 9	
14	010903003001	墙面砂浆防水(防潮)/水池外壁内面	1. 防水层做法: 五层防水 2. 砂浆厚度、配合比: 1: 2 水泥防水砂浆	m2	182. 41	51. 82	9452. 49	
15	010606008001	钢梯	1. 钢梯形式: 爬式 2. 防火要求: 防锈漆二遍	t	0. 176	10049. 43	1768. 7	
		措施项目					44615. 91	
16	粤 011701009002	池外单排钢脚手架(H<3. 6M)		m2	240. 1	6. 03	1447. 8	
17	粤 011701009001	池内单排钢脚手架(H<3. 6M)		m2	301. 97	6. 03	1820. 88	
18	011702001001	水池底板垫层模板	1. 基础类型: 垫层	m2	14. 21	27. 79	394. 9	
19	070302001001	水池底板模板		m2	25. 9	63. 54	1645. 69	
20	070302001002	水池壁模板		m2	493. 97	48. 58	23997. 06	
21	070302001003	水池顶板模板		m2	177. 92	74. 93	13331. 55	
22	070302001004	水池底集水井模板		m2	14. 88	83. 74	1246. 05	
23	070302001005	水池顶检查口反檐模板		m2	12. 96	56. 48	731. 98	
24	011703001001	垂直运输 H<3. 6M		m2				
25	粤 011101001001	混凝土泵送增加费 不计		m3	241			
本页小计							68339. 14	
合 计							273100. 27	

# 综合单价计算表

工程名称：汕头市公安局看守所业务用房工程-地下水池

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
1	010101002001	挖一般土方	m3	1065.65	4.54	4838.05
	A1-18	挖土机挖土 一、二类土	1000m3	1.00171	2969.02	2974.1
	A1-5换	人工挖土方 一、二类土 深度在4.0m内	100m3	0.63939	2914.45	1863.47
2	010103001001	回填方	m3	463	10.35	4792.05
	A1-146	回填土 夯实机夯实 平地	100m3	4.63	1035.61	4794.87
3	010103002001	余方弃置	m3	602.66	18.7	11269.74
	A1-35换	挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):5	1000m3	0.60266	18693.73	11265.96
4	010401014001	砖地沟、明沟/砖模(240MM)	m2	23.5	89.37	2100.2
	A3-96换	砌砖地沟 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M5	10m3	0.564	3723.47	2100.04
5	010501001001	垫层/C15	m3	24.33	402.88	9802.07
	A4-58换	混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	10m3	2.433	4028.87	9802.24
6	070101001001	池底板/C25 S6	m3	86.49	438.13	37893.86
	A4-37换	贮水(油)池 池底 商品S6-S8混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	8.649	4381.32	37894.04
7	070101002001	池壁/C25 S6	m3	72.58	511.15	37099.27
	A4-38换	贮水(油)池 池壁 商品S6-S8混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	7.258	5111.55	37099.63
8	070101003001	池顶板/C25 S6	m3	34.16	483.66	16521.83
	A4-39换	贮水(油)池 池盖 商品S6-S8混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	3.416	4836.61	16521.86
9	010505006001	反檐/C25 S6	m3	0.65	594.5	386.43
	A4-27换	栏板、反檐 商品S6-S8混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.065	5944.82	386.41
10	010515001001	现浇构件钢筋/一级钢	t	0.023	4561.57	104.92
	A4-175	现浇构件圆钢 Φ10内	t	0.023	4561.68	104.92
11	010515001003	现浇构件钢筋/三级钢	t	17.631	4534.78	79952.71
	A4-178	现浇构件螺纹钢 Φ10内	t	6.395	4657.3	29783.43
	A4-179	现浇构件螺纹钢 Φ25内	t	11.131	4459.32	49636.69
	A4-183	现浇构件箍筋 螺纹钢 Φ10内	t	0.105	5070.81	532.44
12	010904003001	楼(地)面砂浆防水(防潮)/垫层面防水	m2	243.27	19.37	4712.14
	A7-192换	防水砂浆 普通 平面 合并制作子目 水泥防水砂浆 1:2	100m2	2.4327	1938.23	4715.13
13	010904003002	楼(地)面砂浆防水(防潮)/水池底面	m2	180.95	43.05	7789.9
	A7-190换	防水砂浆 五层做法 平面 合并制作子目 水泥防水砂浆 1:2	100m2	1.8095	3504.81	6341.95
	ZMZJF_3	在洞内、地下室、库内或暗室内进行施工	元	1	1446.18	1446.18
14	010903003001	墙面砂浆防水(防潮)/水池外壁内面	m2	182.41	51.82	9452.49
	A7-191换	防水砂浆 五层做法 立面 合并	100m2	1.8241	4141.4	7554.33

编制人：

证号：

编制日期：



## 措施项目费汇总表

工程名称：汕头市公安局看守所业务用房工程-地下水池

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
	安全文明施工措施费				
011707001001	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施)	项	3.18	7265.8	7265.8
粤 011701009002	池外单排钢脚手架(H<3.6M)	m2		6.03	1447.8
A22-22	单排钢脚手架 高度(m以内) 10	100m2	2.401	602.86	1447.47
粤 011701009001	池内单排钢脚手架(H<3.6M)	m2		6.03	1820.88
A22-22	单排钢脚手架 高度(m以内) 10	100m2	3.0197	602.86	1820.46
	小计	元			10534.48
	其他措施费				
011702001001	水池底板垫层模板	m2		27.79	394.9
A21-12	基础垫层模板	100m2	0.1421	2779.09	394.91
070302001001	水池底板模板	m2		63.54	1645.69
A21-93	贮水(油)池模板 池底 平底	100m2	0.259	6355.52	1646.08
070302001002	水池壁模板	m2		48.58	23997.06
A21-96	贮水(油)池模板 矩形壁	100m2	4.9397	4858.21	23998.1
070302001003	水池顶板模板	m2		74.93	13331.55
A21-97	贮水(油)池模板 池盖 无梁	100m2	1.7792	7493.66	13332.72
070302001004	水池底集水井模板	m2		83.74	1246.05
A21-100	贮水(油)池模板 沉淀池 水槽	100m2	0.1488	8373.68	1246.05
070302001005	水池顶检查口反檐模板	m2		56.48	731.98
A21-67	栏板、反檐模板	100m2	0.1296	5647	731.85
011703001001	垂直运输 H<3.6M	m2			
A23-2	建筑物20m以内的垂直运输 现浇框架结构	100m2		1793.37	
粤 011101001001	混凝土泵送增加费 不计	m3			
A26-1	混凝土泵送增加费 水下及防水混凝土(计算超高降效)	10m3		172.71	
011707002001	夜间施工	项			
011707003001	非夜间施工照明	项			
011707004001	二次搬运	项			
011707005001	冬雨季施工	项			
011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	项			
011707007001	已完工程及设备保护	项			
	小计	元			41347.23
	合计				51881.71

编制人：

证号:

编制日期:

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：汕头市公安局看守所业务用房工程-地下水池

标段：公安局看守所-13  
清单

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：汕头市公安局看守所业务用房工程-地下水池

标段：公安局看守所-13清单 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。





单位工程人材机汇总表

工程名称：汕头市公安局看守所业务用房工程-地下水池

第1页 共2页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	698.2	81	56554.39
2	其他人工费	元	2833.15	1	2833.15
	小计				59387.54
二	材料				
1	螺纹钢/三级钢Φ10以内	t	6.79	3650	24792.63
2	螺纹钢/三级钢Φ10~25	t	11.63	3655	42514.59
3	镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2	kg	64.09	4.61	295.46
4	镀锌低碳钢丝Φ4.0	kg	32.96	3.91	128.88
5	圆钢Φ10以内	t	0.02	3447	81
6	圆钢Φ12~25	t	0.05	3670	191.21
7	等边角钢（综合）	t	0.03	3500	121.45
8	冷轧薄钢板1~1.5	t	0.1	4365.5	435.68
9	低碳钢焊条（综合）	kg	112.08	8.6	963.87
10	圆钉50~75	kg	158.47	6.1	966.66
11	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	8.39	471	3950.84
12	中砂	m3	16.89	135	2280.54
13	生石灰	t	0.1	313	30.58
14	蒸压灰砂砖240×115×53	千块	3.04	370	1126.02
15	混凝土空心砌块（综合）	m3	0.04	165	5.86
16	松杂板枋材	m3	9.5	1526.82	14497.77
17	酚醛铁红防锈漆	kg	1.92	11.6	22.33
18	酚醛红丹防锈漆	kg	12.47	15	187.01
19	油性防锈漆	kg	2.04	11	22.46
20	松节油	kg	1.94	7.7	14.95
21	嵌缝料	kg	72.56	1	72.56
22	防水粉	kg	386.44	3.75	1449.16
23	汽油（综合）	kg	0.53	9.53	5.03
24	隔离剂	kg	73.98	6.74	498.65
25	氧气	m3	0.54	5.89	3.19
26	乙炔气	kg	0.24	24	5.66
27	脚手架钢管底座	个	1.25	2.65	3.3
28	钢支撑及配件	kg	21.34	4.57	97.52
29	水	m3	196.62	3.52	692.09
30	水	m3	1.22	3.52	4.31
31	脚手架钢管Φ51×3.5	m	18.43	15.39	283.64
32	脚手架活动扣（含螺丝）	套	2.11	3.96	8.37
33	脚手架直角扣（含螺丝）	套	14.09	3.96	55.81
34	脚手架接驳管Φ43×350	支	6.29	3.3	20.75
35	普通商品混凝土 碎石粒径40石C15	m3	24.7	290.6	7176.37
36	商品S6~S8混凝土 碎石粒径20石C25	m3	195.82	379.4	74293.65
37	其他材料费	元	641.24	1	641.24
	小计				177941.09

编制人：

证号：

编制日期：

